Số 02 - Phan Đình Phùng, P. Quang Vinh, TP. Biên Hòa, T. Đồng Nai

ĐT: (02513) 943811. Fax: (02513) 847269. Email: syt@dongnai.gov.vn. Website: syt.dongnai.gov.vn.

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 6784/SYT-NV
V/v chuẩn bị sẵn sàng sinh phẩm,

hóa chất và vật tư xét nghiệm đảm

bảo cho công tác xét nghiệm

COVID-19 diện rộng trên địa bàn

tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Đồng Nai, ngày 17 tháng 8 năm 2021

Kính gửi:

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Các Bệnh viện: đa khoa Đồng Nai, đa

khoa Thống Nhất, ĐKKV Long Khánh.

- Bệnh viện Quốc tế Đồng Nai;

- Phòng khám đa khoa Quốc tế Sỹ Mỹ.

Thực hiện Kế hoạch số 9722/KH-UBND ngày 14/8/2021 của UBND tỉnh

về việc xét nghiệm COVID-19 diện rộng để chủ động phòng chống dịch trên địa

bàn tỉnh Đồng Nai (Kế hoạch gửi kèm), Giám đốc Sở Y tế có ý kiến như sau:

Đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở Y tế và các cơ sở

y tế ngoài công lập có phòng xét nghiệm sàng lọc hoặc khẳng định nhiễm vi rút

SARS-CoV-2 bằng phương pháp Realtime RT-PCR chủ động dự trù, mua sắm

bổ sung sinh phẩm, hóa chất và vật tư xét nghiệm, chuẩn bị sẵn sàng cung ứng

đủ cho công tác xét nghiệm COVID-19 diện rộng trên địa bàn tỉnh.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện. Trong quá

trình triển khai thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị đơn vị chủ động

báo cáo về Sở Y tế để được hướng dẫn giải quyết kịp thời./.

Nơi nhận:           GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- UBND tỉnh (để báo cáo);

- BGĐ SYT (để báo cáo);

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV.

 Phan Huy Anh Vũ

HỎA TỐC

		2021-08-17T10:42:48+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!